
 令和２年３月４日  

保護者各位 

函館ラ・サール中学校・高等学校  

校長 ロドリゴ・テレビニョ 

 

今後の日程について 

 

早春の候、保護者の皆様には本校の教育活動にご協力を賜り、お礼申し上げます。 

今後の日程につきまして、文部科学省の指針および北海道教育委員会の通達等にもとづ

いて、本校として以下のような措置をとることといたしましたので、お伝えいたします。 

今後の情勢によっては予定変更もございますが、保護者の皆様にはご理解とご協力を賜

りますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１．３月５日（木）に臨時休校期間及び春休みの課題を発送いたします。 

 

２．自宅生について、学校での受け取りを希望する場合は、３月５日（木）の１０：００

～１２：００に来校してください。学年団から課題をお渡しいたします。この時間以外

を希望する場合は、学年団までご連絡ください。 

なお、来校する場合は、学校でもできる限りの予防策をおこないますが、各自でもで

きる限りの予防策をお願いします。 

かぜの症状や発熱があるなど体調がすぐれない場合は、来校する必要はありません。

課題は当日中に発送いたします。 

 

３．今後の情勢によって変更になる場合もございます。その場合は追ってご連絡いたしま

す。 

 

以上  


